
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2021 № 16-33/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на продаж нежитлового приміщення по 

вул. Перемоги, 11а, с. Щербинівка 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(10.12.2021 № 4165) щодо надання дозволу на приватизацію нежитлового 

приміщення  в с.Щербинівка Золотоніського району Черкаської області 

вул.Перемоги,11а, шляхом викупу, заяву старшого Пастора РО,,Релігійна 

громада Щербинівської церкви ,,Маяк Свободи’’ (10.12.2021 № 4164) з 

доданими документами, відповідно до ст. 3, 7, 12 Закону України „Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, Закону 

України ,,Про приватизацію державного і комунального майна’’, керуючись 

ч. 5, 6 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про проведення незалежної оцінки вартості майна 

від 15.12.2021року. 

2. Надати дозвіл РО ,,Релігійна громада Щербинівської церкви ,,Маяк 

Свободи’’на здійснення приватизації нежитлового приміщення загальною 

площею 758,2кв.м по вул.Перемоги,11а, с.Щербинівка  Золотоніського району 

Черкаської області шляхом викупу за ціною згідно звіту про проведення 

незалежної оцінки від 15.12.2021року -    

3. Під час остаточного розрахунку за викуп нежитлового приміщення 

зарахувати покупцю вартість здійснених ним невід’ємних поліпшень об’єкта 

приватизації та встановити остаточну суму, що підлягає сплаті покупцем в 

розмірі  

4. Зареєструвати договір купівлі- продажу у відповідності до вимог 

чинного законодавства України. 

5. Усі витрати, пов’язані з нотаріальним оформленням договору купівлі-

продажу, покласти на Покупця.  

    6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-



 2 

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Артем Харін  23093 


